




Alalaidan pienissä kuvissa ensin pari kuvaa upean valoisista kenneltiloista. Viimeisessä kuvassa on Korealaisten opaskoiravaljaiden kahvassa 
oleva opaskoirakortti. Kortin kuvaa kouluttaja kommentoi, ettei se ole oikein hyvä, sillä sokealla on siinä koiran lisäksi keppi. Suomessahan 
koirakepin käyttöä pidetään kannustettavana, joten kulttuuriero tässäkin.

Filmitähti poseeraa tottuneesti

ovat kovat, vain 35% pennuista valmistuu aiottuun ammattiin. 
Aivan opaskoirakoulun naapurissa toimii myös pelastuskoira 
ja avustajakoira -koulut, joihin opaskoiratesteissä hylättyjä 
koiria tarjotaan. Tällainen yhteistyö koulujen kesken kuulostaa 
hienolta, ehkä sellaiselle olisi tilausta myös kotoisimmissa 
ympyröissä? 

Sain kunnian nähdä paikallisen suuruuden, vaalean labrado-
rifilmitähden opastusnäytöksen. Rutiininomaisesti se selvitti 
esteradan, nousten etujaloillaan rappusten ensimmäiselle 
askelmalle (missä kotimaiset opaskoiramme pysähtyvät ennen 
rappusia) ja kiertäen esteet moitteettta. Tämä elokuvatähti on 
ollut jopa kokopitkän kahden tunnin elokuvan päähaukkuna! 

Kenneltiloissa asui myös omassa luolassaan kaksi kissaa.  
Koulutettavat koirat saivat vuoron perään tulla päiväseuraksi 
näiden kissojen viereen, jotta ne oppisivat ettei niitä sopinut 
ajaa. Myöskään orava- saati kanihäkit tuskin olisivat turhia 
ainakaan Helsingin opaskoirille (ensimmäisen kasvattipentuni 
Eevin heikko lenkki olivat juuri oravat, joiden tupsuhännän-
huisketta se ei voinut vastustaa vielä yhteistyökurssillakaan). 

Mietiskeltäessä eroja Suomen ja Korean opaskoirakulttuurin 
välillä esiin nousi yksi iso asia: koiran jälkien siivous. Korea-
laiset kouluttajat nauroivat ja sanoivat suomalaisten käyttäjien 
olevan ‘erittäin onnellisessa asemassa’, kun heidän ei tarvitse 
kerätä koiriensa pökäleitä pois. Koreassa käyttäjä käskyn an-
nettuaan kuuntelee, koska koira seisahtuu tarpeilleen ja  seuraa 
siten  koiran selkää käsillään aina häntään asti, minkä alta siten 
löytää poiskerättävät kikkareet. Jotkut myös käyttävät japa-
nilaistyyliin erillisiä wc-valjaita papanoita keräämään. ”Siitä 
seuraisi asukkaiden kapina, jos käyttäjät saisivat täällä jättää 
koirien jätökset korjaamatta” lisäsi toinen kouluttajista.

Samsungin opaskoirakoulu kouluttaa noin 15 koiraa vuodessa 
ja tähtää tulevaisuudessa palvelevien opaskoirien määrän nos-
tamiseen sataan. Voin siis olla tyytyväinen uuteen Samsungin 
puhelimeeni ja näin välillisesti tukea myös Korean opaskoira-
koulutusta. Tällä hetkellä Samsungin opaskoirakoulu on ainoa 
laatuaan maailmassa - täysin kaupallisen yrityksen rahoittama 
ja operoima, eikä malli näytä yhtään hullummalta! Ehkäpä jos-
kus Suomessakin valmistuu opaskoiria, joiden valjaissa lukee 
komeasti Nokia? SM

http://mydog.samsung.com/eng
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